
 

 

新北市政府高灘地工程管理處新北市政府高灘地工程管理處新北市政府高灘地工程管理處新北市政府高灘地工程管理處璨樹璨樹璨樹璨樹颱風颱風颱風颱風車輛拖離一覽表車輛拖離一覽表車輛拖離一覽表車輛拖離一覽表----委外停車場委外停車場委外停車場委外停車場    

項目項目項目項目    原停放位置原停放位置原停放位置原停放位置    車牌號車牌號車牌號車牌號    拖吊位置拖吊位置拖吊位置拖吊位置    聯絡電話聯絡電話聯絡電話聯絡電話    

大漢溪 

四汴頭 

成功水門 

AXV-7578 

BCA-9051 

新北市板橋區南雅南路 2 段

144 巷 88 號對面空地 

華東（02-

89667646） 

浮洲環保 

APG-2911 

ARF-2326 

BLL-2981 

AXV-0335 

8996-TU 

利濟 

ALB-2797 

231-2C 

3353-QF 

AXB-9502 

AKW-6375 

西盛 
4560－QU 

7328-HK 

大漢溪 浮洲環保 

050-ZIP 

KPA-2721 

395-F9 

新北市板橋區文新路與仁化

街交岔口 

環翠段

（02-

22507029） 

新店溪 華翠 
BLT-6877 

8213-ER 
新北市板橋區懷德街 235 巷 

旁空地停車場 

02-

22548026 
新店溪 華江 4255-ZS 

新店溪 

親情一 
ATD-3518 

BDP-9189 
新北市新店區安業路 100 號 

02-

22120394 

02-8665-

5033" 
親情二 3362-HF 

淡水河 

忠孝碼頭以下車輛拖

至三重仁信 

7S1729 

0336JS 

2117C8 

ANC7302 

新北市三重區元信二街 176

巷與元信二街交叉口 空地停

車場 

02-

29847945 

淡水河畔以下車輛拖

至三重仁信 

8722-A6 

BGH-8702 

2291-EA 



 

 

項目項目項目項目    原停放位置原停放位置原停放位置原停放位置    車牌號車牌號車牌號車牌號    拖吊位置拖吊位置拖吊位置拖吊位置    聯絡電話聯絡電話聯絡電話聯絡電話    

淡水河 二重疏洪道 

北側 9066DR 

北側 3556JT  

北側 DY5278  

北側 4785D6 

北側 APC2072 

北側 9122YB  

北側 臨 N6970   

南側 9D7551 

陽光 0826T2  

親水 5811EX  

親水 5482T2  

親水 1709RZ  

追風 2425A6  

追風 8909TA  

追風 9600VN   

微四 9478GW 

籃球 DT2059 

濕地 6001YJ   

北側 ANC3223 

北側 1861VE   

遙控 3C0100  

南側 T21529   

南側 4853H3   

荷花 5C3506 

三陽路與名源街 

文中小停車場 

 

聯絡電話：

0927578135 

新店溪 

追風 

BHG-9115 

7607-VK 

AKG-0651 

3U-0527 

8818-N3 

BGC-1291 

AYH-8391 

AWM-9563 

秀朗堤外停車場 

永和環河東路 4 段 100 號對

面堤外停車場 

現場電話故

障，改撥

0800-021-

111 
長堤 

BGF-3738 

TDD-5620 

福和 

2127-YQ 

CY-1411 

DA-4571 

8126-MN 



 

 

項目項目項目項目    原停放位置原停放位置原停放位置原停放位置    車牌號車牌號車牌號車牌號    拖吊位置拖吊位置拖吊位置拖吊位置    聯絡電話聯絡電話聯絡電話聯絡電話    

8382-L5 

7087-SA 

ATT-5321 

BLA-9891 

新店溪 

綠寶石 

3E-8717 

FP-7960 

P7-4958 

HW-1251 

7G-9657 

BAP-0332 

4616--ES 

9A-4891 

8229-J3 

2377-KP 

BEL-8928 

AFH-9187 

8269-RZ 

7257-PS 

3632-VE 

AAB-9752 

板南一停車場中和立言街 45

號 

02-

82275271 

綠光 

ZK-7887 

3966-EP 

AQA-6151 

    

        



 

 

新北市政府高灘地工程管理處新北市政府高灘地工程管理處新北市政府高灘地工程管理處新北市政府高灘地工程管理處璨樹璨樹璨樹璨樹颱風颱風颱風颱風車輛拖離一覽表車輛拖離一覽表車輛拖離一覽表車輛拖離一覽表----非委外車輛非委外車輛非委外車輛非委外車輛    

項目項目項目項目    原停放位置原停放位置原停放位置原停放位置    車牌號車牌號車牌號車牌號    拖吊位置拖吊位置拖吊位置拖吊位置    聯絡電話聯絡電話聯絡電話聯絡電話    

新店溪 大新店游泳池 

5791-DS 

ASK-8273 

AAQ-7782 

無車牌 

陽光停車場 

02-

89699596 

新店溪 

玉清宮 

長堤停車場前 

秀朗追風停車場 

欣欣停車場 

長堤 

APH-2012 

6089-RK 

5210-EW 

BKH-7718 

RBZ-7786 

陽光停車場 

淡水河 

成蘆橋下 AGQ-7676 
蘆洲三民路與長榮路第 73

號停車格 

溪美 

HX-6289 

TDA-8801 

3836-A5 

K4-8325 

TAT-067 

TN-0058 

5E-4822 

BFQ-2387 

DY-7276 

環河北路三段紅黃線(路燈

編號 270597) 

大漢溪 大漢溪(新莊) 

ATV-1821 

AUY-9501 

6455-QY 

JX-5396 

Z2-6062 

新崑路第 64 號車格 

環漢路一段第 5 號車格 

興德路第 74 號車格 

興德路第 80 號車格 

興德路第 79 號車格 

 


